המערערים

נגד
הועדה המקומית לתכנון ובנייה "מעלה חרמון" המשיבה

ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום [כב' השופט נ. מישורי], מיום 30/07/14, בתיק 5061/06

פסק דין

1. המערערים הורשעו, על פי הודאתם, בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום, שעניינן אי קיום צו בית
משפט, עבירה לפי סעיפים 205 ו- 210 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה- 1965 (להלן: "חוק התכנון

והבניה"), וכן בשימוש במקרקעין הטעונים היתר, ללא היתר, לפי סעיף 204(א) לחוק התכנון והבניה.

הרקע:

2. בשנת 2002 הוגש כנגד המערערים כתב אישום, אשר ייחס להם ביצוע עבודות בנייה בסטייה מהיתר
(פ' 246/02 שלום מסעדה).

שאיננו חורג במידה המצדיקה התערבות ערכאת הערעור.
דיון והכרעה

8. כידוע, אין ערכאת הערעור מתערבת בגזר הדין של הערכאה הדיונית, אלא מקום בו נפלה טעות בולטת בגזר
הדין או שהוא חורג באופן ניכר מרף הענישה הנהוג ולא שוכנעתי כי במקרה זה ישנה עילה להתערב בגזר הדין.

9. גזר הדין מנומק במתווה תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

קביעת מתחם העונש ההולם, נעשתה, כמתחייב,בהסתמך על השיקולים הרלוונטיים: הערך החברתי
בביצוע הקשורות והנסיבות הענישה מדיניות בו, הפגיעה ומידת העבירה מביצוע כתוצאה שנפגע

העבירה.

שווים חודשיים תשלומים 25- ב תשולם הקנס יתרת כי מורה אני הכלכלי, במצבם בהתחשב זאת, עם יחד
יעמיד את מלוא הקנס 01/01/15. אי פירעון אחד התשלומים במועדו 1 לחודש, החל מיום - ורצופים, בכל

לפירעון מידי.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, בהקדם.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ה, 04 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.